
ADJUDICACIÓN NÚMERO D148057

Montevideo,02/04/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por ALMACENES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D148057

2) se realizó la imputación preventiva: 148057

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

02.04.2024 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor LUSSAL S R L

Material Cantidad Precio unit. Moneda

LIMPIADOR LIQUIDO PERFUMADO 1L        2.000,000         20,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 32.800,00 UYU

IVA 7.216,00 UYU

Total Proveedor 40.016,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D148057

         2 ) Proveedor SETARIL SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

PULIDOR 500 G          100,000         48,80 UYU

Total Proveedor sin IVA 4.000,00 UYU

IVA 880,00 UYU

Total Proveedor 4.880,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D148057

         3 ) Proveedor CAMAIONI RIAL RAFAEL

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CANDADO BRONCE 60MM          200,000         11,48 USD

Total Proveedor sin IVA 1.882,00 USD

IVA 414,04 USD

Total Proveedor 2.296,04 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D148057

         4 ) Proveedor WALAN LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

JABON TOCADOR 125G ANTIBACTERIAL        3.000,000         25,01 UYU

PAÑO PISO 55X60CM          500,000         42,70 UYU

Total Proveedor sin IVA 79.000,00 UYU

IVA 17.380,00 UYU

Total Proveedor 96.380,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D148057

         5 ) Proveedor TANKIN SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

INSECTICIDA AEROSOL 360CM3          250,000         66,68 UYU

Total Proveedor sin IVA 13.665,00 UYU

IVA 3.006,30 UYU

Total Proveedor 16.671,30 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D148057

Notifíquese a los interesados


